
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 8 de março de 2022 Ano IX - Edição nº 01032 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C3241B020EA4B5835B9DC6929B4F3A8



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C3241B020EA4B5835B9DC6929B4F3A8



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2022. Data: 18 de março de 2022, Hora: 09:00. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E 
ACESSÓRIOS DA MARCA DO VEÍCULO, COM MAIOR DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA TABELA 
DO FABRICANTE E DO MERCADO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BAHIA. TIPO: Menor preço, maior desconto Global. Retirada do Edital será no site 
www.licitacoes-e.com.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, 
IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço, maior desconto 
Global. IRAQUARA/BA, em 08 de março de 2022. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4963017758A0DC941BE67BD7959F95DB

terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 8 de março de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01032 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2022. Data: 22 de março de 2022, Hora: 14:30. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MOLDAGEM, CONFECÇÃO E ADAPTAÇÃO DE PRÓTESE TOTAL E PARCIAL REMOVÍVEL, 
PRA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
– BA. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Retirada do Edital será no site www.licitacoes-e.com.br, 
www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 
às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global. IRAQUARA/BA, em 08 de março de 2022. 
Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C3241B020EA4B5835B9DC6929B4F3A8


		2022-03-08T09:31:55-0300




